
 

 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039 

e-podatelna: nebesar@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 
 

  *KUJCP00SGO00* 
  *KUJCP00SGO00* 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Dobrý den, 

 

na Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 29. 5. 2012, týkající se poskytnutí informací ve 

věci: 

1. Vydává kraj tzv. radniční periodikum? Pokud ano, žádáme zároveň zodpovězení následujících otázek. 

2.  V jaké periodicitě je radniční periodikum vydáváno? 

3.  Jakým způsobem jsou vybíráni členové redakční rady krajských novin? 

4.  Seznam členů redakční rady. 

5.  Jakým způsobem jsou vybíráni členové redakce a jsou pro členy redakce stanoveny nějaké profesní 

požadavky, které musejí splňovat? Pokud ano, žádáme o poskytnutí kopie dokumentu, který dané požadavky 

stanoví. Jaké jsou kompetence členů redakce? 

6.  Jakým způsobem redakční rada vykonává dohled nad obsahem a schvaluje obsah jednotlivých článků 

připravených k uveřejnění v radničních novinách? 

7.  Existuje interní předpis, který upravuje vydávání krajských novin? Pokud ano, žádáme o poskytnutí kopie 

tohoto dokumentu. 

8.  Má kraj stanovena pravidla pro přispívání veřejnosti do radničního periodika? Pokud ano, žádáme o poskytnutí 

kopie tohoto dokumentu. 

9.  Má kraj stanovena pravidla pro přispívání opozice do radničního periodika? Pokud ano, žádáme o poskytnutí 

kopie tohoto dokumentu. 

10.  Jaké jsou celkové roční náklady na vydávání radničních novin včetně nákladů za distribuci a jaká část z této 

celkové sumy (vyjádřeno v %) je hrazena z rozpočtu kraje? 

11.  Jak jsou krajské noviny distribuovány (př. roznos do poštovních schránek)? Jsou distribuovány zdarma nebo 

jsou prodejné, popř. jaká je prodejní cena výtisku? 

 

 Vám sdělujeme toto: 

 

Krajský úřad Jihočeského kraje v současné době nevydává žádné tištěné periodikum. 

 

S přátelským pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář 

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

čj.: KUJCK 14433/2012 KHEJ/3 datum: 6. 6. 2012    vyřizuje: Bc. Kamila Křížová                telefon: 386 720 225 


